3700⊥ 697308050000758

开户行:建行泰安岱宗攴行

银彳∫仂
∷
号: I05463000064

为了保护叮l乙双方合法权益,根据 《中华人民共和国民法典》、 《巾华人民共和国政府采购法》及相关
法律法规的规定,并经双方协商一致签订本合同。

-、 设备泔革

l、 甲方同意从乙方购买,乙方同意向甲方提供下表所列货物 :

序 号 名称 品牌 型号 原产地 单价

(元 )

数量

(套 )

金额合计

(元 )

多用户电能表 阱大中天 丌型 山东 2980.58 l 271233

合同总金额:人民币 271233 元

(大写:  贰拾柒万壹仟贰佰叁拾叁  元整)
Δ注:合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、 苷〓止-d

装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

2、 技术协议和货物清单详见附件一。

二、付扶方式

采用下述第 2 项付款方式。

l、 货到验收合格后付全款,凭 《设各到货验收卢明》支付。

2、 合同签订后预付合同总金额的 40%;设 备到货验收合格后,凭 《设备到货验收声明》艾f,l合 同总金额的
50』 ;设备验收合格后一年付 10%。